
S004P01E3NKQ

Číslo smlouvy objednatele: SD/2020/0126/150 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„MŠ ŽIŽKOVA HODONÍN ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI JÍDELNY

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
00284891

CZ699001 303

Komerční banka, a.s.

424671/0100
Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel: STAVIKA s.r.o

Adresa:

IČO:
J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav

49432991

CZ49432991

ČSOB, a.s., č.ú. 261648606/0300

DIČ:

Bankovní spojem:

Zastoupen: Miroslav Svoboda, j ednatel společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka
11758

/dále jen zhotovitel/

1/3



1
Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o dílo č.
SD/2020/01 26/1 50 (dále jen „Smlouva").

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedení
odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve Změnovém listě
č. 1 a 2 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.1.

2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 a 2 činí:

154 541,6 Kč bez DPH
32 453,74 Kč DPH 21%
186 995,34 Kč vč. DPH 21%

Cena méněprací dle Změnového listu č. 2 činí:

98 650 Kč bez DPH
20 716,5 DPH 21%
119 366,5 vč. DPH 21%

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.1 se na základě víceprací
a méněprací uvedených ve Změnovém listě č. 1 a 2 upravuje následovně:

748 636,6 Kč bez DPH
157 213,69 Kč DPH 21%
905 850,29 Kč vč. DPH

2.3. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,
v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží
tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

2/3



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení:

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 a 2 vč. oceněného soupisu více a méně prací

J/, f,l fefcQ V dneV Hodoníně, dne

ZhotovitelObjednatel

Razítko:Razítko:

Podpis:Podpis:

Miloslav Svoboda

jednatel společnosti Stavika s.r.o.

Libor Stř

starosta města Hodonín

3/3



Příloha Č. 2

Název akce:

MŠ ŽÍŽKOVA HODONÍN - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI JÍDELNY

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 1
„(otopné tělesa)'1

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č,; SD2020/01 26/150

Oddíl stavby: (SO 01 Budova MŠ)1,

STAVÍ KA s.r.o ; J, Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav
2. Zpracovatel změnového listu:

3 . Odkaz na dokumenty, v nichž Je vznik a řešení změny popsáno

kontrolní den:

227,2020)

jiné související dokumenty:

(KD č. 1, ze dne

(položkový rozp.)

3.1

3,2

4, Zdůvodnění a příčina změny:

Stávající litinové radiátory situované v místnosti jídelny i výdejny jídla (celkem 4ks radiátoru byly osazeny tak ze jejich

spodní hrana byla těsně nad stávající podlahou. Ležatý rozvod pro zpětný přívod ochlazené vody zpět ke zdroji

vytápěni byl polovinou profilu podélně uložen v celé místnosti jídelny - zabetonován v podlaze a z druhé poloviny

zasahoval nad podlahovou krytiny (technicky i uživatelsky nevhodné řešeni přes tepelně nezaizolované potrubí

možná kondenzace vlhkostí do podlahy: špatný přístup při úklidu a vytírání podlahy). Hlavní přívod topeni je situován

celý pod sanovanou podlahou a jeho technický stav odpovídá stáří budovy. Při manipulací s původními litinovými

radiátory (demontáž a zpětná montáž) nelze vyloučit poškozeni těsnění mezi jednotlivými čiánky radiátoru,

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
,

,

PD pro provedení stavby výkaz výměr obsahuje jen odpojení a připojeni 3ks radiátoru (skutečnost jsou 4 ks) po

opravě izolace proti vlhkosti. Navrhována je změna výškového umístění radiátorů spojená s úpravou přívodního i

zpětného potrubí současně výměna stávajících litinových radiátorů za nové plechové radiátory a výměna hlavního

ležatého potrubí v sanované místnosti jídelny, (vícepráce 40 682 Kč bez DPH, DPH 21% 8 543,-; celkem s DPH

49 226,-)

(Pop způsobu naceněňi prací - položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

Kč (s DPH)Kč (bez DPH)POLOŽKA
49 225,9540 682,60

VICEPRACE
0,000,00MÉNĚPRÁCE

838 221,45
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 692 745,00

447,40

pis zhotovitele)

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 733 427,80

V Hodoníně... dne 27.7,2020,



I"pZpíMpMvlalelaoslí měny*, Hzi Íd a pnlztomů, popi uplatnění vmly PO a MM*** **«"

projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředku harmonogramu

stavby a technického řešeni). Potvrzení kontroly výkazu výměr a naceněm vicepracl dle podmínek SOD

nové a to z důvodu uvedených v bodu 4, Taktéž

vyústění se nachází pod hlavním odpadním potrubí Vak a nelze výškově upravit.

Kontrola souladu změny zejména se:

a jsou považována za efektivní a technicky odpovídající.

“

Uvedené změny nejsou v rozporu se zadávací dokumentací. Vyčísleni ceny předmětných víceprací je provedeno v

souladu se SoD. Vliv na harmonogram stavby zde není.

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit

V ,k k>r£dne ,2.4r.X'.?k:‘

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str; 2/4



r
*

8. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora (ne)souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšeni díla (vicepráce) lze uhradit až po jejich schváleni, podléhá schváleni odboru INV (popř. RMH, ZMH),

a) Vicepráce vedou k navýšení finančního limitu, proto bude RMH předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se

zhotovitelem stavby 25.8.2020

b) Návrh finančního krytí: ze schválené částky rozpočtu ORJ 0150 ORG 588121313

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

Fl:

Provozní náklady PO:

Rozpočet MH - ORG 150:

.Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

dneV Hodoníně

VEDOUCÍ ODBORU :

ŽS.7 • c.O Milan Hudec

(jméno, ff
dneV Hodoníně

GARANT ODBORU:

Libor Střecha... .........

(jméno, podpis)
V Hodoníně ......dne

9. Přílohy ke změnovému listu:

Doklad o kontrole a zajištění finančního kryti pň změně díla v průběhu realizace akce

položkový rozpočet
Příloha č. 1

Příloha č, 2

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 3/4



r

Příloha č. 1 ZL -

Doklad o kontrole a

zajištění finančního

krytí při změně díla

v průběhu realizace

akce

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

Změnový list č.1 Název Změnového listu otopná íéiesa celková

částka

49 226,-

Rozpis částky na roky: 2020

Finanční profil:

ROK POLOŽKAORJ ORG Částka v Kč

2020 0150 588121313 49226,

Potvrzují provedeni kontroly

a zajištění finančního kryti
při změně díla v průběhu

realizace akce, operaci

schvaluji:

příkazce operace: datum: jméno:

správce rozpočtu: datum: jméno:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výliscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 4/4



m

Položkový rozpočet

Zakázka: potrubí , radiátory

Z.Š Žižkeva HodonínMísto

Objednatel:
■Sst

IČ:

DIČ;

Zhotovitel: Městská bytová správa, spot. s r,o.

Ředinová 631/4

69501 Hodonín

IČ: 63489953

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem
BSV

2 500,00

PSV
6 575,60

MON
0,00

VedlejSt náklady
31 607,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
40 682,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
40 682,60 CZK

Základní DPH 21 % 8 343,00 CZK

Zaokrouhlení
0,40 CZK

Cena celkem s DPH
49 228,00 CZK

v dne 30.07,2820

Za zhotovitele Za objednatele

i

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 2



1
Rekapitulace dílů

Typ dílu CetkámČisto Mázev

Trubní vedeni HSV

PSVRozvod potrubí733

PSVOtopná tělesa735

VNVedlejSř náklady¥N

40 882,80Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



r
■

Položkový rozpočet

potrubí , radiátoryS:

Z.S Žižkova HodonínO:

Název položky CelkemČíslo položky MJ množství cena / SÚ
trubní vedeni[DIE

kmSvařevac? práceBnmiommi

Rozvod potrubíT33Dii;
Napojeni potrubí Gřadomíni u r iátaru.razdiievaěe kus73317112QR0O2

sroubení radiátorové

Konzola upevňovací k rozdělovači řVAR.AC 600 1”

Termostatický Radiátory Ventil

kus55137383R

S512S24O0R

55120O022R

3

kus4

kos5

Otopné tělesa735Díl:
Napuštění a v vody do otopného systémy. bez kotle

Yedlep náklady

SOUfeer7351813TOR006

Dii: VN
Vybudování zařízení staveništi Soubor

Soubor

■Součet

0OS121O1OR

005121030R

0O5121O20R

1S831314R

46461609R

7

Odstranění zařízení staveniště

Montážní práce + spojované matená!

trubka měděná systémová Mapmsa 28 x 1,0 mm

Radiátor VK 22-800/1400

8

S

10; m

kus11

i



r Název akce:

MŠ ŽIŽKOVA HODONÍN - ODSTRANĚNÍ VLHKOSTI JÍDELNY

ZMĚNOVÝ LIST
číslo: č. 2

„Změna podlah, zemních prací a terénních úprav44

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: 06/2020 (SD2020/0 126/1 50)

1. Oddíl stavby: SOOl budova MŠ

Stavika s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02, Břeclav2. Zpracovatel změnového listu:

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 stavební deník:

3,2 kontrolní den:

3,3. jiné související dokumenty: položkový rozpočet

SD č. 1, strana č. 8929269, datum 29.7.2020

KD č. 2, ze dne 29.7.2020

4. Zdůvodnění a příčina změny:

4.1. Méněpráce

» Není nutné provedení betonového podklad u základu, kde bude proveden jen štěrkopís¬

kový podsvp. Ten plně nahradí betonový podkladek pro ohnutí dolní hrany nopové fólie.

Toto řešení je levnější a rychlejší.

• Nebude fakturována položka 5 1 rozpočtu (geotextilie). Dle PD je zde nopová fólie situo¬

vána nopy od stěny z důvodu ochrany svislé bitumenové hydroizolace a nikoliv z důvodu

zajištění dtenáže. Nopová fólie je dle PD přisypána okolní písčitou zeminou a plní čistě

funkci ochrannou. Proto, by zde umístění geotextilie neplnilo žádnou funkci.

• Nebude zasahováno v interiéru do prostoru již rekonstruovaného WC, které bylo prove¬

deno v mezidobí od zpracování PD sanace vlhkosti zdivá a samotnou realizací této

stavby; dále bude snížena výška sanační omítky pod stávajícím bojlerem. Navržená

ostatní sanační opatření zajistí odvlhčení i v těchto již rekonstruovaných místnostech.

* Nebudou se provádět výsadby keřů - šetrné řešení zemních prací si žádné odstranění pů¬

vodních keřů nevyžádalo.

Uvedené práce nebylo třeba provádět na základě zvolených technologických postupů a po odsou¬

hlasení TDS.

Méněpráce celkem: - 98.650,- Kč bez DPH (položkový rozpočet k ZL č. 2a)

4.2. Vícepráce
* Při provádění bouracích prací byla zjištěna skutečná tloušťka podlahy 140

byla navrženo 80 mm nového betonového potěru. Pro zachování návaznosti výškových

úrovni okolních místností bylo navrženo zajistit tento výškový rozdíl zvýšením tepelné

izolace v podlaze z PD navržených 30 mm na 60 mm.

» V PD není řešena povrchová vrstva podlah. Pro možnost využití kuchyňky se na žádost

investora provede alespoň keramická slinutá dlažba a sokl, v této místnosti.

mm. V PD



1* Při opravě topení dle ZL č. 1 , kdy bylo nutno kromě změn výškového umístění topných

těles provést i výměnu hlavního ležatého potrubí uloženého volně v topném kanálu pod

stávající podlahou,je nutno tento kanál před realizací samotných podlah dosypat.

• Okapový chodník je výškově založen o 1 OOmm níže než je okolní terén, což v PD takto

zachyceno nebylo. Z důvodu zamezeni a odvodu dešťových vod od budovy je nutno tento

okolní terén odkopat min, na úroveň okapového chodníku.

* Do prostoru provádění venkovních prací (výkopů) zasahuje stávající dětské hřiště (hma¬

tový chodník) to bude na žádost investora a po dohodě s paní ředitelkou MŠ (vzhledem

kjiž špatnému technickému stavu větší polovina dřevěných špalíků je uhnita) odstra¬

něn. Prostor po hmatovém chodníku bude ohumusován a oset travní směsí,

Více práce celkem 107 003,- Kč bez DPH (položkový rozpočet k ZL č. 2b)

4.3. Vícepráce

• Při provádění zemních prací bylo zj ištěno poškození a nefunkčnost dvou kusů stávaj ícího

odvodnění lapačů střešních nečistot se zaústěním, do stávající kanalizace. Dešťová voda

prosakovala do zemní konstrukce, pod základovou spáru a zhoršovala tak stávající vodo¬

těsnou izolaci budovy. Podmínkou dokonalé sanace je zamezit všem těmto negativním

jevům, proto je nezbytné tato připojení opravit.

Více práce celkem 6 856,- bez DPH (položkový rozpočet k ZL č. 2c)

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

5.1. Méněpráce

• Nebudou zhotovitelem provedeny v rozsahu položkového rozpočtu k ZL Č. 2a.

5.2. Vícepráce

« Vybourání betonové podlahy bude provedeno v celé konstrukční výšce 140 mm a pro

zachování výškové úrovně bude použita tepelná izolace polystyren 60 mm.

* V kuchyňce je nutno dodat a položit dlažbu.

• Topný kanál v podlaze nutno dosypat pískem.

* Rostlou zeminu o výšce lOcm nutno odkopat a srovnat s okapovým chodníkem

* Hmatový chodník bude odstraněn a prostor ohumusován a oset travní směsí

5.3, Vícepráce

• Nutno provést nové napojení lapačů střešních nečistot do stávajícího kanalizačního řádu

vč. napojení dřezu z kuchyňky.

6, Finanční náklady změny

(Položky dle rozpočtu v SoD, programem RTS Stavitele)
Kč (S DPH)Kč (bez DPH)

J 113 859,00

POLOŽKA.

137 769,39VÍCEPRÁCE {pol.rozp. 2b a 2c)

119 366,5098 650,00MÉNĚPRÁCE (pol.rozp. 2a)

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 838 221,45692 745,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 858 624,34707 954,00

v ...Břeclaví... dne ...5.8.2020

Miroslav Svoboda, jednatel společnosti

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS a odboru investic KŮZK,

Str: 2/5



r 7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
TDS souhlasí s uvedenými a navrženými vícepraeemi i méněpracemi a jejich rozsahem a oceněnými

die položek rozpočtu v SOD. TDS souhlasí s nasazenými

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ vícepráce nebyl předmětem položkového rozpočtu vůbec

nebo ve špatně stanoveném objemu

* smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet eenotvorba, apd)

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Změny zachyceny ve Změnovém listu

* Dodatek Smlouvy o dílo

» Úprava harmonogramu stavby bez dopadu na HMG uvedený ve SoD

* Veřejná zakázka nebude

• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu) stavba není financována z

dotací

cenami.

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 2 schválit.

V Hodoníně... dne ...5.8.2020

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS a odboru investic KŮZK.
Str: 3/5



18. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráee) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení RMH.

a) Vícepráee vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení finančního li¬

mitu nebo k Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schválení dodatek ke

smlouvě o dílo se zhotovitelem stavby dne 25.8.2020

b) Návrh finančního krytí: kryto rozpočtem ORG 588 121 313

;

Fí:

Provozní náklady PO: NE

•Rozpočet MH ......ORG 150: 588 121 313

Dotace EU/SR: NE

dne 5.8.2020V Hodoníně
(jméno, podpis)

GARANT ODBORU;

dneV

(jméno, podpis)

4, Přílohy ke změnovému listu č. 2:

Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizacePříloha č. 1

akce

Příloha 5. 2

Příloha č. 3

položkový rozpočet (2a, 2b, 2c)
fotodokumentace

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS a odboru investic KŮZK,

Str: 4/5



r Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

realizace akce

Druh veřejného výdaje: smlouva dodavatelská

Smlouva/objednávka: SD/2020/0 126/150

1 Název Změnového listu: celková částkaZměnový list č.

ZL č. 22

856 624,342020Rozpis částky na roky:

•i
!

Finanční profil:

(položka částka v KčORGQRJROK

856 624,34588121313 !15012020

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu reali¬

zace akce, operaci schvaluji:

podpis:;příkazce operace: datum: jméno: Ing. Milan HUDEC

podpis:jméno:správce rozpočtu: datum:

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK.
Sir: 5/5



r

I  2L č. 2a - MS Zižkova 1 9, Hodonín - jídelna - odstranění vlhkostí - odečty
'

IČ: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH

Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel:. Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

Zhotovitel: STAVÍ KA s.r.o. IČ: 49432991

DIČ: CZ49432991J. Opletala 2403/10

69002 Břeclav

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -98 650,50

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

;Celkem -98 650,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK I

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

Cena celkem bez DPH -98 850,00 CZK

7.8.2020dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



itulace
Celkem

Typ dílu
NázevČíslo

HSV
Izolace proti vodě

711

HSV
Izolace tepelné

713

HSV
Otopná tělesa

735

HSV
Obklady keramické

781

HSV
Přesuny suti a vybouraných hmot

D96

HSV
Zemní práce

001

HSV
Základy a zvláštní zakládání

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

002

HSV
0061

HSV
0063

HSV
Bourání konstrukcí0096

HSV
Staveníštní přesun hmot

099

-98 650,50

Cena celkem

Stránka 2 z 2

RTS Stavitel +, © RTS. a-s-
Zpracováno programem



,1Položkový rozpočet

ZL č. 2a MŠ Žižkova 19, Hodonín jídelna odstranění vlhkosti odečty
S:

lilii

Celkemcena / MJ
Čisto položky; MJNázev položkyP.č.

izolace proti vodě711
_

71 1191272RT2

DIE
m2izolace proti zem.vlhkosti.ochran.textilie, svislá,, včetně

dodávky textilie PP/3GQ, 300 g/m2

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

1

%
99871 1201 R002

Izolace tepelné713
Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, , včetně

dodávky polystyren tl. 30 mm

Přesun hmot pro izolace tepelně, výšky do 6 m

m2
71 31 21 1 1 1 RV13

%
99871 3201 R004

Otopná tělesa
_

__

Odpojení a připojení těles po opravě izolace proti, vlhkostí
735Dít:

m2
7351171 10ROO5

796-350,-

GPklady keramickéPil: 781
_

6 7814751 14RA0
m2Obklad vnitřní keram., tmel , do 30 x 30 cm

Přesuny suti a vybouraných hmotDít: D96
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

7 979081 111 ROO

tPříplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

Poplatek za skládku stavební suti

Vodorovné přemístění suť nošením do 10 m

Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m

979081 121 ROO

9790821 11 ROO

979990001 ROO

979087311 ROO

979087391 ROO

8
t

9
t

10
t

11
t

12

.Zemní práceDít: 001
kusVýsadba keře prostokoř, v rovině, výšky od 80 cm , do

13 184101 111RA0

1 00 cm

Zerav západní - Thuja ccddentalis Brafaant 80-100 kus
14 026621 343R

Základy a zvláštní zakládání002
m2Očištění stlačeným vzduchem zdivá

15 21 690421 2R00
m2Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči , zdivá po

otlučení omítek

Úpravy povrchu vnitřní
....

Štuk na stěnách sanační ,
ručně, tíoušTKa vrstvy 2, ,5 mm

16 21 6904391 ROO

0061
m2

17 60201 11 51 RT0

m2Omítka sanační vnitřní, tl,25 mm61 243321 2R00

612433210RXX

18
m2Vyrovnávací provzdušněná maita ti 10

Podlahy a podlahové konstrukce

mm
19

Díl: 0063
m3Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 z betonu

prostého betonový podkiadek

Bourání konstrukcí
_

Bourání mazsnin betonových tl. 10 cm. pí. 4 m2

20 63131 2611. RM1

Díí: 0096
m3

21 9650421 31 ROO
m2Otlučení omítek vápenocementových vnitřních stěn v,

rozsahu do 100 %, tl,20 mm

Vysekání a úprava spár zdivá cihelného

Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 WC

22 97801 31 91 ROO

m2
23 978023411 ROO

24 978059531 RQ0
m2

Staveništni přesun hmo;099Díí:
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 1 2 m í

25 999281 1G8ROO



frZakázka:

Položkový rozpočet

ZL č. 2b - MS Žižkova 19, Hodonín - jídelna - odstranění vlhkosti - přípočty

IČ: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH

Objednatel: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

IČ: 49432991

DIČ: CZ49432991

STAViKA s.r.o.

J. Opletala 2403/10

69002 Břeclav

Zhotovitel:

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

107 003,32
HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

107 003,32
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

-0,32 CZK
Zaokrouhlení

107 003,00 czk
Cena celkem bez DPH

27.8.2020dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



1Rekapitulace dílů

Číslo CelkemTyp díluNázev

HSVIzolace tepelné713

Otopná tělesa HSV735

Konstrukce truhlářské HSV766

Podlahy z dlaždic HSV771

Přesuny suti a vybouraných hmot HSVD96

Zemní práce HSV001

Přípravné a přidružené práce HSV0011

Komunikace HSV005

Úpravy povrchu HSV006

Ostatní konstrukce a práce HSV009

Bourání konstrukcí HSV0096

Staveništní přesun hmot HSV099

107 003,32Cena celkem

Zpracováno programem RT8 Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



r Položkový rozpočet

2L č. 2b - MŠ Žižkova 19, Hodonín - jídelna odstranění vlhkosti - přípočty

cena / MJČíslo položky Název položky

izolace tepelné

p.e. MJ množství Celkem

Díl: 713

Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, , včetně

dodávky polystyren tl. 60 mm

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

m21 713121111RV1

%2 99871 3201 R00

Dii*. Otopná tělesa735
Odpojeni a připojení těles po opravě izolace proti, vlhkosti m23 73511 71 1OR00

Konstrukc 3 truhlářsRéDíl: 766
Demontáž krytu radiátoru + zpětná montáž (bude to ,

stejný rozměr pro zpětnou montáž?)
Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů , plochy do m2

1,5 m2

4 766825822RXX kus

766411811

Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových ,

roštů

Podlahy z dlaždic

6 766411822 m2

Dii: 771

Dlažba

Montáž sokliků z dlaždic keramických rovných , flexibilní

lepidlo v do 90 mm

Montáž podlah keramických režných hladkých , lepených

flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování

Podlahy penetrace podkladu

Podlahy spárování silikonem

Dilatační spára

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech

v do 6 m

7 771-01

8 771474112

m2

m

9 771574113 m2

10 771579195

11 771591111

12 771591115

13 771591161

14 771591185

15 993771201

rr>2

m2

m

m

kus

%

Dii: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
16 979081 111R0O Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

17 979081121ROO

18 9790821 11R00

19 979990001 R00

20 97908731 1R00

21 979087391 R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostavenišíní doprava suti do 10 m

Poplatek za skládku stavební suti

Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m

t

t

t

t

Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m

Zemní práce

t

Dít 001

22 1396011 01 R00

23 1 74101 102R00

24 174101 102R00

25 175101209RQ0

26 181301101R00

27 1 804001 20RA0

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 2 m3

Zásyp ruční se zhutněním po vrstvách cca 20 cm

Zásyp ruční se zhutněním po vrstvách cca 20 cm

Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu

Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 5Q0m2

Založení trávníku parkového, v rovině nebo ve , svahu 1:5

s odplevelením,hnojením vč.dodávky hnojívá, travní

směsi a obdělání půdy frézováním

Ornice pro pozemkové úpravy včetně dovozu a , uložení v

místě zabudování

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti , podzemního

vedení

m3

m3

m3

m2

m2

28 10364200R m3

29 130001101 m3

30 151102101 Zřízení přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh do , 20 m2

hi do 2 m pn překopech inženýrských sítí

Odstraněni přiložného pažení a rozepření stěn rýh , do 20

m2 hl do 2 m pří překopech inženýrských sítí

Přípravné a přidružené práce

m2

31 151102111 m2

Dii: 0011
32 113107820RXX Odstranění podkladu do 50 m2, štěrkodrť tl.20 cm m2

Dii: 005 Komunikace



m2Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm,, s

rozprostřením a zhutněním

564231 111R0033

Úpravy povrchu

Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním

Ostatní konstrukce a práce

006Dít:
m3

63511111534

009 k!
m3Bourání dřevěných palisád osazovaných v řadě96805112135
soubor

Odvoz a likvidace odpadu966-0136

5c
'

-Jcc0096■Díl:
m3Bourání mazanin betonových ti. 14 cm, pí. 4 m2

Stavenišiní přesun hmot

9650421 31 R0037

Dii: 099
tPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

999281 1O8R0038



r
r Zakázka:

Položkový rozpočet

ZL č. 2c - MŠ Žfžkova 19, Hodonín - jídelna - odstraněni vlhkostí - venkovní kan

iČ: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

IČ: 49432991

DIČ: CZ49432991

STAVÍ KA s.r.o.Zhotovitel:

J. Opletala 2403/10

69002 Břeclav

Vypracoval:

Rozpis ’čeny Celkem

6 855,55HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

6 855,55Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,45 CZKZaokrouhlení

6 856,00 czkCena celkem bez DPH

7.8.2020dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Celkem

Rekapitulace dílů

Typ díluNázevČíslo

HSVVnitřní kanalizace721

HSVPřesuny suti a vybouraných hmotD96

HSVVodorovné konstrukce004

HSVi rubní vedení008

HSVStaveništní přesun hmot099

6 855,55
Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS. a.s.



I
p"

i

Položkový rozpočet

ZL č. 2c - MŠ Žižkova 19, Hodonín - jídelna - odstranění vlhkosti - venkovní kan

cena / MJ CelkemmnožstvíMJNázev položkyČíslo položky

Vnitřní kanalizace I
Osazení lapačů střešních splavenin

Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC , jednovrstvé

tuhost třídy SN4 DN 110

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z PP trub ,

hladkých plnosíěnných DN 100

Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub ,

hladkých plnosíěnných DN 100

Redukce KGR 150/110

721
kus

721242115
m

8712652112

kus
8772603103

kus
8772603204

kus
871-01

871-02

871-03

871-04

871-05

871-06

871-07

871-08

871-09

871-10

871-11

871-12

998721201

5
kusPřesuvka KGU 150

Přechod KGUS 150 kamenina-PVC

Koleno HTB 40/45Í

Koleno HTB 40/1 5f

Koleno HTB 40/30ř

Přechodka HTR 100/40

Koleno KGB 100/45?

Odbočka kanalizační KGEA 100/100

Koleno KGB 1 00/STř

Trouba odpadní HT 40/500

Trouba odpadní HT 100/500

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v , objektech

V do 6 m
tm
_

i

Přesuny suti a vybouraných hmot

6
kus

7
kus

8
kus

9
kus

10
kus

11
kus

12
kus

13
kus

14
kus

15
kus

16
%

17

Dít: D96
t

Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km
18 979081 11 1R00

t
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Poplatek za skládku stavební sutí

Vodorovné konstrukce
_______

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Podkladní desky z betonu prostého tř, C 16/20 ,
otevřený

9790811 21 R00

9790821 11 R00

979990001 R00

19
t

20
t

21

004
m3

45157311122
m3

45231114123

wkop

Trubní vedeníDíí; 008
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem , prostým

tř. C 16/20 otevřený výkop

Staveníštni přesun hmot
.

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 1 2 m

m3
24 899623151

099

li25 999281 108RQQ



i

i




